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Kommunstyrelsen   
 

Taxor och avgifter 2024 för Medelpads Räddningstjänstförbund 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen 
föreslå kommunfullmäktige besluta att 

1.  Anta förslag till taxor och avgifter för Medelpads Räddningstjänstförbund för år 
2024. 

Ärendet i korthet 
Medelpads Räddningstjänstförbund har den 16 november 2023 inkommit med förslag till 
nya taxor och avgifter 2024 för Medelpads Räddningstjänstförbund. 

Förvaltningens övervägande 
Justeringar av räddningstjänstsförbundets taxor och avgifter genomförs i första hand med 
prisindex för kommunal verksamhet (PKV). Prisindex med kvalitetsjusterande löner för 
regioner (LPIK) används vid tjänster åt sjukvården. LPIK ersätter det tidigare 
landstingsprisindex (LPI) som håller på att fasas ut till förmån för LPIK. Det är endast sättet 
att skatta löneförändringar som skiljer det nyare LPIK och det äldre LPI. 

Förändringar av nivån på taxor och avgifter görs också enligt avtal med part som köper 
tjänster av förbundet. Vid hjälp till andra räddningstjänstorganisationer tillämpas 
Myndigheten för samhällsskydd och beredskaps schablonersättning i enligt med 
myndighetens författningssamling SRVFS 2004:11. Siffrorna på tjänsterna är uppjusterade 
för att motsvara 2023 års kostnadsnivå, beträffande PKV med 7,2% och LPIK 8,4%.  

Utöver indexregleringen görs även en justering av taxan tillståndshantering för brandfarlig 
och explosiv vara så att den motsvarar faktisk nedlagd tid för ärendena. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Ärendet ligger i linje med fokusområdet hållbar vardag. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Ärendet ligger i linje med fokusområdet hållbar hälsa. 

Fokusområde Hållbar gemenskap 
Ärendet ligger i linje med fokusområdet hållbar gemenskap. 

Fokusområde Hållbar kompetens 
Ärendet ligger i linje med fokusområdet hållbar kompetens. 
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Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet ligger i linje med fokusområdet hållbar natur. 
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